— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕77 号

关于公布南京市高淳区中小学（幼儿园）
一级教师专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

高淳区人力资源和社会保障局：

经高淳区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委
员会评审通过，王靓等 30 人具备中小学（幼儿园）一级教师
资格，郝雅俊等 43 人具备中小学（幼儿园）一级教师（乡村）
资格，现予公布。

上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2021 年 10
月 16 日起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                      2021 年 12 月 9 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 12 月 9 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 单位 姓名 类别

1 江苏省高淳高级中学 王靓 普通教师

2 南京市高淳区淳辉高级中学 宋晓刚 普通教师

3 南京市高淳区淳辉高级中学 黄冬媛 普通教师

4 南京市高淳区淳辉高级中学 王美琳 普通教师

5 南京市高淳区实验小学 杭晋柏 普通教师

6 南京市高淳区宝塔小学 顾娟 普通教师

7 南京市高淳区宝塔小学 庄晖 普通教师

8 南京市高淳区宝塔小学 张珍 普通教师

9 南京市高淳区淳溪中心小学 李敏 普通教师

10 南京市高淳区桠溪中心小学 周亮 普通教师

11 南京市高淳区实验幼儿园 邹珉 普通教师

12 南京市高淳区宝塔幼儿园 卞巧琪 普通教师

13 南京市高淳区汇淳幼儿园 吴敏 普通教师

14 南京市高淳区阳江幼儿园 董苏鹏 普通教师

15 南京市高淳区砖墙幼儿园 邢路 普通教师

16 南京市高淳区砖墙幼儿园 吴隋珠 普通教师

17 南京市高淳区砖墙幼儿园 邢雯雯 普通教师

18 南京市高淳区淳溪幼儿园 周芹芹 普通教师

— 3 —

序号 单位 姓名 类别

19 南京市高淳区淳溪幼儿园 陈素娟 普通教师

20 南京市高淳区固城幼儿园 何庆林 普通教师

21 南京市高淳区东坝幼儿园 徐莉莉 普通教师

22 南京市高淳区东坝幼儿园 高燕 普通教师

23 南京市高淳区桠溪幼儿园 赵露梅 普通教师

24 南京市高淳区桠溪幼儿园 张海燕 普通教师

25 南京市高淳区桠溪幼儿园 卞敏敏 普通教师

26 南京市高淳区桠溪幼儿园 陈建玲 普通教师

27 南京市高淳区桠溪中心小学 史秋华 普通教师

28 南京武家嘴实验学校初中部 韦雪飞 普通教师

29 南京武家嘴实验学校初中部 李爱花 普通教师

30 金陵汇淳学校 王蓉 普通教师

31 南京市高淳区东坝中心小学 郝雅俊 乡村教师

32 南京市高淳区东坝中心小学 孔慧慧 乡村教师

33 南京市高淳区东坝中心小学 彭勇 乡村教师

34 南京市高淳区东坝中心小学 齐晴晴 乡村教师

35 南京市高淳区东坝中心小学 桑洁 乡村教师

36 南京市高淳区东坝中心小学 刘人俊 乡村教师

37 南京市高淳区固城中心小学 杨菊香 乡村教师

38 南京市高淳区固城中心小学 孔芳菲 乡村教师

39 南京市高淳区固城中心小学 孔云花 乡村教师

— 4 —

序号 单位 姓名 类别

40 南京市高淳区桠溪中心小学 禹白英 乡村教师

41 南京市高淳区漆桥中心小学 孟祥兰 乡村教师

42 南京市高淳区漆桥中心小学 李艳艳 乡村教师

43 南京市高淳区古柏中心小学 吴丽华 乡村教师

44 南京市高淳区古柏中心小学 曹斌 乡村教师

45 南京市高淳区砖墙中心小学 王健 乡村教师

46 南京市高淳区砖墙中心小学 沈爱晶 乡村教师

47 南京市高淳区砖墙中心小学 陈仕明 乡村教师

48 南京市高淳区阳江中心小学 孔秀秀 乡村教师

49 南京市高淳区东坝中学 韦佳 乡村教师

50 南京市高淳区固城中学 孔春华 乡村教师

51 南京市红太阳桠溪中学 尹宣园 乡村教师

52 南京市红太阳桠溪中学 柯剑 乡村教师

53 南京市高淳区阳江幼儿园 史荟 乡村教师

54 南京市高淳区阳江幼儿园 葛月琴 乡村教师

55 南京市高淳区砖墙幼儿园 徐钥 乡村教师

56 南京市高淳区砖墙幼儿园 吴静文 乡村教师

57 南京市高淳区砖墙幼儿园 王薇 乡村教师

58 南京市高淳区砖墙幼儿园 姜晓青 乡村教师

59 南京市高淳区砖墙幼儿园 徐秀娟 乡村教师

60 南京市高淳区砖墙幼儿园 魏三凤 乡村教师

— 5 —

序号 单位 姓名 类别

61 南京市高淳区古柏幼儿园 熊娟娟 乡村教师

62 南京市高淳区古柏幼儿园 陈紫青 乡村教师

63 南京市高淳区古柏幼儿园 夏红 乡村教师

64 南京市高淳区古柏幼儿园 朱寒梅 乡村教师

65 南京市高淳区古柏幼儿园 孔兰珍 乡村教师

66 南京市高淳区古柏幼儿园 卜苏芹 乡村教师

67 南京市高淳区漆桥幼儿园 李玉梅 乡村教师

68 南京市高淳区漆桥幼儿园 孔益民 乡村教师

69 南京市高淳区固城幼儿园 徐红琳

乡村教师

70 南京市高淳区东坝幼儿园 陈玲 乡村教师

71 南京市高淳区东坝幼儿园 陈琴花 乡村教师

72 南京市高淳区东坝幼儿园 姜娜 乡村教师

73 南京市高淳区东坝幼儿园 孔蓓 乡村教师